



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021  
Processo Administrativo Nº 046/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES  
Data de Publicação: 14/09/2021 16:40:04

				TOTAL DO PROCESSO: 139.154,48
<b>CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>			<b>86.573.904/0001-21</b>	<b>59.954,08</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 010	0,82	<b>Total: 82,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON	
Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE *230* X *7,6* MM				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,82</b>		Total Item: 82,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 092	0,12	<b>Total: 24,00</b>
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON	
Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 150 X *3,6* MM				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,12</b>		Total Item: 24,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 089	0,16	<b>Total: 32,00</b>
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX	
Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 200 X *4,6* MM				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 32,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 073	0,79	<b>Total: 158,00</b>
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON	
Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 390 X *4,6* MM				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,79</b>		Total Item: 158,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 036	5,26	<b>Total: 789,00</b>
Item: 52	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 5,26</b>		Total Item: 789,00	
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 096	11,29	<b>Total: 1.693,50</b>
Item: 54	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 11,29</b>		Total Item: 1.693,50	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 054	16,94	<b>Total: 2.541,00</b>
Item: 55	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 6,0 MM2				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 16,94</b>		Total Item: 2.541,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 019	6,98	<b>Total: 1.047,00</b>
Item: 56	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 6,98</b>			Total Item: 1.047,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 069	34,95	<b>Total: 5.242,50</b>
Item: 57	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 10,0 MM2				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 34,95</b>			Total Item: 5.242,50
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 052	16,21	<b>Total: 2.431,50</b>
Item: 58	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 4,0 MM2				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 16,21</b>			Total Item: 2.431,50
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 049	22,97	<b>Total: 3.445,50</b>
Item: 59	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 6,0 MM2				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 22,97</b>			Total Item: 3.445,50
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 057	8,92	<b>Total: 1.338,00</b>
Item: 60	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 1,5 MM2				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 8,92</b>			Total Item: 1.338,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 031	20,69	<b>Total: 3.103,50</b>
Item: 62	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 4,0 MM2				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 20,69</b>			Total Item: 3.103,50
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 062	46,43	<b>Total: 139,29</b>
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: PALOMAR	Modelo: PALOMAR	
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PAREDE, DE EMBUTIR, EM PVC, COM TAMPA APARAFUSADA, DIMENSOES 200 X 200 X *90* MM				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 46,43</b>			Total Item: 139,29
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 066	60,90	<b>Total: 304,50</b>
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: ZAGONEL	Modelo: ZAGONEL	
Descrição: CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220 V)				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 60,90</b>			Total Item: 304,50
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 065	19,23	<b>Total: 96,15</b>
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: GE	Modelo: GE	
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN / IEC, MONOPOLAR DE 40 ATE 50A				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 19,23</b>			Total Item: 96,15



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 043	12,97	<b>Total: 12,97</b>
Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca: GE	Modelo: GE	
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6 ATE 32A				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 12,97</b>			Total Item: 12,97
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 035	23,51	<b>Total: 23,51</b>
Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca: GE	Modelo: GE	
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 63 A				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 23,51</b>			Total Item: 23,51
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 080	76,73	<b>Total: 76,73</b>
Item: 152	Unidade: UNIDADE	Marca: GE	Modelo: GE	
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR DE 10 ATE 50A				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 76,73</b>			Total Item: 76,73
<b>LOTE 157</b>	Quant.: 1	Num: 064	52,41	<b>Total: 1.572,30</b>
Item: 157	Unidade: QUILO	Marca: STAR	Modelo: STAR	
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E-6010, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 52,41</b>			Total Item: 1.572,30
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 051	34,96	<b>Total: 1.048,80</b>
Item: 158	Unidade: QUILO	Marca: OPER	Modelo: OPER	
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 34,96</b>			Total Item: 1.048,80
<b>LOTE 159</b>	Quant.: 1	Num: 087	39,03	<b>Total: 1.170,90</b>
Item: 159	Unidade: QUILO	Marca: STAR	Modelo: STAR	
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 39,03</b>			Total Item: 1.170,90
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 044	4,34	<b>Total: 43,40</b>
Item: 180	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 4", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4,34</b>			Total Item: 43,40
<b>LOTE 183</b>	Quant.: 1	Num: 010	4,66	<b>Total: 46,60</b>
Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: ESPELHO / PLACA DE 2 POSTOS 4" X 4", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4,66</b>			Total Item: 46,60
<b>LOTE 192</b>	Quant.: 1	Num: 023	1,60	<b>Total: 80,00</b>
Item: 192	Unidade: METRO	Marca: STE	Modelo: STE	
Descrição: FIO TELEFONICO EXTERNO (FE) EM ACO COBREADO, ISOLACAO EM PEAD OU PVC ANTI-CHAMA, 2 CONDUTORES				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,60</b>			Total Item: 80,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 197</b>	Quant.: 1	Num: 088	8,20	<b>Total: 820,00</b>
Item: 197	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON	
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,20</b>			Total Item: 820,00
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1	Num: 030	3,10	<b>Total: 310,00</b>
Item: 198	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON	
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,10</b>			Total Item: 310,00
<b>LOTE 204</b>	Quant.: 1	Num: 034	1,31	<b>Total: 131,00</b>
Item: 204	Unidade: METRO	Marca: PLASTICOR	Modelo: PLASTICOR	
Descrição: FITA PLASTICA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREAS, LARGURA = 7 CM, SEM ADESIVO (COLETADO CAIXA)				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,31</b>			Total Item: 131,00
<b>LOTE 205</b>	Quant.: 1	Num: 050	15,05	<b>Total: 150,50</b>
Item: 205	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 10 A, 250 V (APENAS MÓDULO)				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 15,05</b>			Total Item: 150,50
<b>LOTE 206</b>	Quant.: 1	Num: 058	16,83	<b>Total: 673,20</b>
Item: 206	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: INTERRUPTOR BIPOLAR 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MÓDULO)				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 16,83</b>			Total Item: 673,20
<b>LOTE 207</b>	Quant.: 1	Num: 061	13,93	<b>Total: 55,72</b>
Item: 207	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MÓDULOS)				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 13,93</b>			Total Item: 55,72
<b>LOTE 208</b>	Quant.: 1	Num: 059	7,57	<b>Total: 227,10</b>
Item: 208	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V (APENAS MÓDULO)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 7,57</b>			Total Item: 227,10
<b>LOTE 209</b>	Quant.: 1	Num: 035	24,20	<b>Total: 726,00</b>
Item: 209	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MÓDULOS)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 24,20</b>			Total Item: 726,00
<b>LOTE 210</b>	Quant.: 1	Num: 045	13,23	<b>Total: 396,90</b>
Item: 210	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,23** Total Item: 396,90

**LOTE 211** Quant.: 1 Num: 030 12,93 **Total: 387,90**

Item: 211 Unidade: UNIDADE Marca: MECTRONIC Modelo: MECTRONIC

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 12,93** Total Item: 387,90

**LOTE 212** Quant.: 1 Num: 003 19,70 **Total: 591,00**

Item: 212 Unidade: UNIDADE Marca: MECTRONIC Modelo: MECTRONIC

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES + 2 INTERRUPTORES PARALELOS 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 19,70** Total Item: 591,00

**LOTE 213** Quant.: 1 Num: 051 5,81 **Total: 174,30**

Item: 213 Unidade: UNIDADE Marca: MECTRONIC Modelo: MECTRONIC

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,81** Total Item: 174,30

**LOTE 214** Quant.: 1 Num: 041 5,96 **Total: 178,80**

Item: 214 Unidade: UNIDADE Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,96** Total Item: 178,80

**LOTE 215** Quant.: 1 Num: 024 7,97 **Total: 239,10**

Item: 215 Unidade: UNIDADE Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,97** Total Item: 239,10

**LOTE 216** Quant.: 1 Num: 053 10,54 **Total: 316,20**

Item: 216 Unidade: UNIDADE Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + 2 MODULOS)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,54** Total Item: 316,20

**LOTE 217** Quant.: 1 Num: 005 20,52 **Total: 615,60**

Item: 217 Unidade: UNIDADE Marca: MECTRONIC Modelo: MECTRONIC

Descrição: INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 20,52** Total Item: 615,60

**LOTE 218** Quant.: 1 Num: 058 14,14 **Total: 424,20**

Item: 218 Unidade: UNIDADE Marca: MECTRONIC Modelo: MECTRONIC

Descrição: INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 14,14</b>			Total Item: 424,20
<b>LOTE 219</b>	Quant.: 1	Num: 089	21,50	<b>Total: 645,00</b>
Item: 219	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: INTERRUPTORES PARALELOS (3 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 21,50</b>			Total Item: 645,00
<b>LOTE 220</b>	Quant.: 1	Num: 035	18,46	<b>Total: 553,80</b>
Item: 220	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 18,46</b>			Total Item: 553,80
<b>LOTE 221</b>	Quant.: 1	Num: 014	17,74	<b>Total: 532,20</b>
Item: 221	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + 1 INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 17,74</b>			Total Item: 532,20
<b>LOTE 222</b>	Quant.: 1	Num: 041	12,24	<b>Total: 367,20</b>
Item: 222	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 12,24</b>			Total Item: 367,20
<b>LOTE 223</b>	Quant.: 1	Num: 063	14,64	<b>Total: 439,20</b>
Item: 223	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES (3 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 14,64</b>			Total Item: 439,20
<b>LOTE 233</b>	Quant.: 1	Num: 019	91,76	<b>Total: 4.588,00</b>
Item: 233	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX	
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL BRANCA 65 W, BASE E27 (127/220 V)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 91,76</b>			Total Item: 4.588,00
<b>LOTE 238</b>	Quant.: 1	Num: 032	12,05	<b>Total: 602,50</b>
Item: 238	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LAMPADA LED TIPO DICROICA BIVOLT, LUZ BRANCA, 5 W (BASE GU10)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 12,05</b>			Total Item: 602,50
<b>LOTE 253</b>	Quant.: 1	Num: 042	24,62	<b>Total: 2.462,00</b>
Item: 253	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS	
Descrição: LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS, POTENCIA 2 W, BATERIA DE LITIO, AUTONOMIA DE 6 HORAS				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 24,62</b>			Total Item: 2.462,00
<b>LOTE 255</b>	Quant.: 1	Num: 027	24,43	<b>Total: 488,60</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 255	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXBOM	Modelo: MAXBOM
Descrição: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 10 W			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 24,43</b>		Total Item: 488,60
<b>LOTE 256</b>	Quant.: 1	Num: 053	51,21 <b>Total: 1.024,20</b>
Item: 256	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXBOM	Modelo: MAXBOM
Descrição: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 30 W			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 51,21</b>		Total Item: 1.024,20
<b>LOTE 257</b>	Quant.: 1	Num: 043	57,49 <b>Total: 1.149,80</b>
Item: 257	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXBOM	Modelo: MAXBOM
Descrição: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 50 W			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 57,49</b>		Total Item: 1.149,80
<b>LOTE 264</b>	Quant.: 1	Num: 065	72,23 <b>Total: 1.083,45</b>
Item: 264	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: LUMINARIA TIPO TARTARUGA PARA AREA EXTERNA EM ALUMINIO, COM GRADE, PARA 1 LAMPADA, BASE E27, POTENCIA MAXIMA 40/60 W (NAO INCLUI LAMPADA)			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 72,23</b>		Total Item: 1.083,45
<b>LOTE 266</b>	Quant.: 1	Num: 028	8,03 <b>Total: 24,09</b>
Item: 266	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: PULSADOR CAMPAINHA 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 8,03</b>		Total Item: 24,09
<b>LOTE 267</b>	Quant.: 1	Num: 067	8,29 <b>Total: 16,58</b>
Item: 267	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC
Descrição: PULSADOR MINUTERIA 10A, 250V (APENAS MODULO)			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 8,29</b>		Total Item: 16,58
<b>LOTE 276</b>	Quant.: 1	Num: 052	28,99 <b>Total: 86,97</b>
Item: 276	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 3 DISJUNTORES NEMA OU 4 DISJUNTORES DIN			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 28,99</b>		Total Item: 86,97
<b>LOTE 277</b>	Quant.: 1	Num: 006	82,99 <b>Total: 248,97</b>
Item: 277	Unidade: UNIDADE	Marca: SARPIET	Modelo: SARPIET
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 82,99</b>		Total Item: 248,97
<b>LOTE 289</b>	Quant.: 1	Num: 006	137,81 <b>Total: 2.067,15</b>
Item: 289	Unidade: UNIDADE	Marca: QS	Modelo: QS
Descrição: REATOR P/ 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W USO EXT			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 137,81</b>		Total Item: 2.067,15



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 292</b>	Quant.: 1	Num: 063	62,09	<b>Total: 620,90</b>
Item: 292	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITRONIC	Modelo: QUALITRONIC	
Descrição: SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT COM FOTOCELULA PARA QUALQUER TIPO DE LAMPADA, POTENCIA MAXIMA *1000* W, USO EXTERNO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 62,09</b>			Total Item: 620,90
<b>LOTE 293</b>	Quant.: 1	Num: 061	70,03	<b>Total: 700,30</b>
Item: 293	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS	
Descrição: SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT DE PAREDE COM FOTOCELULA PARA QUALQUER TIPO DE LAMPADA POTENCIA MAXIMA *1000* W, USO INTERNO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 70,03</b>			Total Item: 700,30
<b>LOTE 324</b>	Quant.: 1	Num: 026	7,77	<b>Total: 1.554,00</b>
Item: 324	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,77</b>			Total Item: 1.554,00
<b>LOTE 325</b>	Quant.: 1	Num: 040	11,84	<b>Total: 2.368,00</b>
Item: 325	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 11,84</b>			Total Item: 2.368,00
<b>LOTE 326</b>	Quant.: 1	Num: 084	13,46	<b>Total: 2.692,00</b>
Item: 326	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 13,46</b>			Total Item: 2.692,00
<b>LOTE 327</b>	Quant.: 1	Num: 040	5,85	<b>Total: 1.170,00</b>
Item: 327	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: TOMADA 2P+T 20A, 250V (APENAS MODULO)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,85</b>			Total Item: 1.170,00
<b>LOTE 328</b>	Quant.: 1	Num: 093	15,09	<b>Total: 1.509,00</b>
Item: 328	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC	
Descrição: TOMADAS (2 MODULOS) 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 15,09</b>			Total Item: 1.509,00
<b>MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI</b>			<b>22.902.202/0001-61</b>	<b>79.200,40</b>
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 011	82,68	<b>Total: 24.804,00</b>
Item: 50	Unidade: METRO	Marca: CONDUMIG	Modelo: 1KV 16MM	
Descrição: CABO DE COBRE UNIPOLAR 16 MM2, BLINDADO, ISOLACAO 6/10 KV EPR, COBERTURA EM PVC				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 82,68</b>			Total Item: 24.804,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 054	84,42	<b>Total: 25.326,00</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 51	Unidade: METRO	Marca: CODUMIG	Modelo: 1KV 25MM	
Descrição: CABO DE COBRE UNIPOLAR 25MM2, BLINDADO, ISOLACAO 6/10 KV EPR, COBERTURA EM PVC				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 84,42</b>	Total Item: 25.326,00		
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 054	21,70	<b>Total: 65,10</b>
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: REAL FERR	Modelo: 150X150	
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PAREDE, DE EMBUTIR, EM PVC, COM TAMPA APARAFUSADA, DIMENSOES 150 X 150 X *75* MM				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 21,70</b>	Total Item: 65,10		
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 042	2,26	<b>Total: 67,80</b>
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIALE	Modelo: 2X4	
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4" X 2", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,26</b>	Total Item: 67,80		
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 008	3,72	<b>Total: 111,60</b>
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: R FABRIL	Modelo: 3X3	
Descrição: CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MOVEL, EM PVC, DE 3" X 3", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 3,72</b>	Total Item: 111,60		
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 058	3,87	<b>Total: 116,10</b>
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIALE	Modelo: 4X4	
Descrição: CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MOVEL, EM PVC, DE 4" X 4", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 3,87</b>	Total Item: 116,10		
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 023	36,89	<b>Total: 184,45</b>
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: DIN	
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR DE 6 ATE 32A				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 36,89</b>	Total Item: 184,45		
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 018	53,39	<b>Total: 266,95</b>
Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: DIN	
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 40 ATE 50A				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 53,39</b>	Total Item: 266,95		
<b>LOTE 149</b>	Quant.: 1	Num: 095	70,35	<b>Total: 70,35</b>
Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: DIN	
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 63 A				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 70,35</b>	Total Item: 70,35		
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 071	103,90	<b>Total: 103,90</b>
Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: DIN	
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR 63 A				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 103,90</b>	Total Item: 103,90		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 193</b>	Quant.: 1	Num: 031	0,70	<b>Total: 35,00</b>
Item: 193	Unidade: METRO	Marca: STE	Modelo: FI	
Descrição: FIO TELEFONICO INTERNO (FI) EM COBRE ESTANHADO, ISOLACAO EM PVC ANTICHAMA, 2 CONDUTORES DE 0,6 MM (NBR 9115:2005)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 0,70</b>			Total Item: 35,00
<b>LOTE 225</b>	Quant.: 1	Num: 085	23,75	<b>Total: 1.187,50</b>
Item: 225	Unidade: UNIDADE	Marca: KIAN	Modelo: MISTA 160W	
Descrição: LAMPADA DE LUZ MISTA 160 W, BASE E27 (220 V)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 23,75</b>			Total Item: 1.187,50
<b>LOTE 226</b>	Quant.: 1	Num: 069	31,94	<b>Total: 1.597,00</b>
Item: 226	Unidade: UNIDADE	Marca: KIAN	Modelo: MISTA 250W	
Descrição: LAMPADA DE LUZ MISTA 250 W, BASE E27 (220 V)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 31,94</b>			Total Item: 1.597,00
<b>LOTE 227</b>	Quant.: 1	Num: 030	59,69	<b>Total: 2.984,50</b>
Item: 227	Unidade: UNIDADE	Marca: KIAN	Modelo: MISTA 500W	
Descrição: LAMPADA DE LUZ MISTA 500 W, BASE E40 (220 V)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 59,69</b>			Total Item: 2.984,50
<b>LOTE 229</b>	Quant.: 1	Num: 043	9,84	<b>Total: 492,00</b>
Item: 229	Unidade: UNIDADE	Marca: KIAN	Modelo: 15W	
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 2U BRANCA 15 W, BASE E27 (127/220 V)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 9,84</b>			Total Item: 492,00
<b>LOTE 230</b>	Quant.: 1	Num: 071	9,84	<b>Total: 492,00</b>
Item: 230	Unidade: UNIDADE	Marca: KIAN	Modelo: 9/10W	
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 2U/3U BRANCA 9/10 W, BASE E27 (127/220 V)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 9,84</b>			Total Item: 492,00
<b>LOTE 231</b>	Quant.: 1	Num: 095	12,24	<b>Total: 612,00</b>
Item: 231	Unidade: UNIDADE	Marca: KIAN	Modelo: 50W	
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U BRANCA 20 W, BASE E27 (127/220 V)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 12,24</b>			Total Item: 612,00
<b>LOTE 232</b>	Quant.: 1	Num: 041	45,27	<b>Total: 2.263,50</b>
Item: 232	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo: 45W	
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL BRANCA 45 W, BASE E27 (127/220 V)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 45,27</b>			Total Item: 2.263,50
<b>LOTE 241</b>	Quant.: 1	Num: 023	8,47	<b>Total: 423,50</b>
Item: 241	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo: LED 10W	
Descrição: LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 8,47</b>			Total Item: 423,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 242</b>	Quant.: 1	Num: 022	7,18	<b>Total: 359,00</b>
Item: 242	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo: LED 6W	
Descrição: LAMPADA LED 6 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,18</b>			Total Item: 359,00
<b>LOTE 243</b>	Quant.: 1	Num: 083	45,89	<b>Total: 2.294,50</b>
Item: 243	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo: SODIO 150W	
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 150 W (BASE E40)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 45,89</b>			Total Item: 2.294,50
<b>LOTE 244</b>	Quant.: 1	Num: 087	53,06	<b>Total: 2.653,00</b>
Item: 244	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo: SODIO 250W	
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 250 W (BASE E40)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 53,06</b>			Total Item: 2.653,00
<b>LOTE 245</b>	Quant.: 1	Num: 068	61,87	<b>Total: 3.093,50</b>
Item: 245	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo: SODIO 400W	
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 400 W (BASE E40)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 61,87</b>			Total Item: 3.093,50
<b>LOTE 250</b>	Quant.: 1	Num: 040	85,01	<b>Total: 4.250,50</b>
Item: 250	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: METALICO 400W	
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 400 W (BASE E40)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 85,01</b>			Total Item: 4.250,50
<b>LOTE 274</b>	Quant.: 1	Num: 092	24,87	<b>Total: 74,61</b>
Item: 274	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIALE	Modelo: 3/4 DISJUNTORES	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 3 DISJUNTORES NEMA OU 4 DISJUNTORES DIN				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 24,87</b>			Total Item: 74,61
<b>LOTE 275</b>	Quant.: 1	Num: 096	39,30	<b>Total: 117,90</b>
Item: 275	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIALE	Modelo: 6/8 DISJUNTORES	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 39,30</b>			Total Item: 117,90
<b>LOTE 286</b>	Quant.: 1	Num: 006	218,86	<b>Total: 3.282,90</b>
Item: 286	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTEC	Modelo: SODIO 250W	
Descrição: REATOR P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W USO EXT				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 218,86</b>			Total Item: 3.282,90
<b>LOTE 301</b>	Quant.: 1	Num: 083	3,10	<b>Total: 12,40</b>
Item: 301	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: C RABICHO E27	
Descrição: SOQUETE DE PVC / TERMOPLASTICO BASE E27, COM RABICHO, PARA LAMPADAS				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 3,10</b>			Total Item: 12,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 317</b>	Quant.: 1	Num: 082	9,26	<b>Total: 37,04</b>
Item: 317	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: TOMADA TV	
Descrição: TOMADA PARA ANTENA DE TV, CABO COAXIAL DE 9 MM (APENAS MODULO)				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 9,26</b>			Total Item: 37,04
<b>LOTE 318</b>	Quant.: 1	Num: 020	13,15	<b>Total: 52,60</b>
Item: 318	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: TOMADA TV	
Descrição: TOMADA PARA ANTENA DE TV, CABO COAXIAL DE 9 MM, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 13,15</b>			Total Item: 52,60
<b>LOTE 319</b>	Quant.: 1	Num: 056	13,90	<b>Total: 278,00</b>
Item: 319	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: RJ11	
Descrição: TOMADA RJ11, 2 FIOS (APENAS MODULO)				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 13,90</b>			Total Item: 278,00
<b>LOTE 320</b>	Quant.: 1	Num: 061	17,12	<b>Total: 342,40</b>
Item: 320	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: RJ11	
Descrição: TOMADA RJ11, 2 FIOS, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 17,12</b>			Total Item: 342,40
<b>LOTE 321</b>	Quant.: 1	Num: 068	27,22	<b>Total: 544,40</b>
Item: 321	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: RJ45	
Descrição: TOMADA RJ45, 8 FIOS, CAT 5E (APENAS MODULO)				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 27,22</b>			Total Item: 544,40
<b>LOTE 322</b>	Quant.: 1	Num: 038	30,22	<b>Total: 604,40</b>
Item: 322	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo: RJ45	
Descrição: TOMADA RJ45, 8 FIOS, CAT 5E, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 30,22</b>			Total Item: 604,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

---

**PREGOEIRO:** LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

---

**MEMBRO** JAIR CÂMARA RODRIGUES

---

**MEMBRO DE APOIO** MARLI DO CARMO DE FARIA

---

**APOIO** FRANCIELY MARIA DE FARIA